

Pachet produse papetarie

I.D.: 42792251

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.534,23 RON - 17.534,23 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4 80gr/mp, 500 coli/top, IK top 130 11.00 1430.00 Hartie copiator A3 80gr/mp, 500 coli/top, Office top 5 23.40 117.00 Biblioraft A4, 75mm, Noki buc 40 4.20 168.00 Dosar din carton, incopciat 1/1, 250gr/mp, rosu, Leitz buc 20 1.95 39.00 Dosar din plastic cu sina si doua perforatii, Noki buc 300 0.31 93.00 Folie protectie A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki set 30 5.50 165.00 CD-R 700MB 52X Verbatim buc 20 0.94 18.80 DVD+R Double Layer 8X 8.5GB Verbatim buc 10 5.50 55.00 Plic TB4, kraft, 250x353mm, 120gr/mp, lipire siliconica buc 50 0.45 22.50 Plic DL, alb, 110x220mm, 80gr/mp, lipire siliconica buc 50 0.06 3.00 Plic C7, alb, 90x140mm, 70gr/mp, clapa V, lipire gumata buc 50 0.04 2.00 Marker permanent varf rotund, negru, albastru, rosu, EVOoffice buc 12 0.80 9.60 Banda adeziva 48mm x 66m, transparenta / maro buc 10 2.20 22.00 Lipici lichid 50ml, Kores buc 2 3.10 6.20 Lipici solid 21gr, EVOoffice buc 10 0.52 5.20 Cartus toner cyan TN-321C, 25K original, Konica Minolta Bizhub C224E buc 1 395.10 395.10 Cartus toner magenta TN-321M, 25K original, Konica Minolta Bizhub C224E buc 1 395.10 395.10 Cartus toner black TN-321K 27K, original, Konica Minolta Bizhub C224E buc 2 149.30 298.60 Cartus toner yellow TN-321Y, 25K original, Konica Minolta Bizhub C224E buc 1 395.10 395.10 Creion grafit HB cu radiera Faber-Castell buc 20 0.73 14.60 Pix cu gel, Supergel Pilot buc 40 3.20 128.00 Registru A4 200 file dictando buc 10 1
